РУКОВОДИТЕЛЬ
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
ГОРОДА НИЖНЕКАМСКА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

423570, г. Нижнекамск, пр. Строителей, 12
тел./факс (8555) 42-43-73
	[image: Herb]
	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ТҮБӘН КАМА ШӘҺӘРЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
ҖИТӘКЧЕСЕ

423570, Түбән Кама шәһәре, Төзүчеләр пр., 12
тел./факс (8555) 42-43-73

[image: Линия]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 64

                                КАРАР

27 мая 2013 года

Об отмене некоторых постановлений руководителя
Исполнительного комитета города Нижнекамска

Во исполнение предписания Управления Федеральной антимонопольной               службы по Республике Татарстан от 31 июля 2012 года № 06-562/2011,                               постановляю:
1. Отменить постановления руководителя Исполнительного комитета города Нижнекамска:
- от 14.05.2009 № 32 «О порядке деятельности специализированной службы             по  вопросам похоронного дела в городе Нижнекамске»;
- от 22.07.2011 № 85 «О внесении изменений в постановление Руководителя      Исполнительного комитета города Нижнекамска № 32 от 14.05.2009 г.»;
- от 27.09.2011 № 102 «Об утверждении Порядка захоронения и организации      работ по установке надмогильных сооружений на территории кладбища города Нижнекамска».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

[bookmark: _GoBack]А.Ф.Гареев

image1.png

image2.png